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To: (10)(2e) l (10)(2e) @rivm.nl]
Ce; (10)(2e) (10)(2e)  @IVE|]
From: (10)(2e)

)
Sent: Wed 10/28/2020 6:45:26 PM
Subject: RE: serologie SARS-CoV-2
Received: Wed 10/28/2020 6:45:36 PM

Prima [ Het heeft niet direct haast, maar beter dat we het nu uitzoeken dan dat er achteraf verrassingen
komen.

Groet,
(10)(2e)

From: (10)(2e) <| (10)(2e) @rivm.nl>

Sent: woensdag 28 oktober 2020 17:01

To: (10)(2e) ) <MQUESR@uu.nl>
Ce (10)(2e) ) <O @ uu.nl>

Subject: Re: serologie SARS-CoV-2

HIRELIEDN veel vragen tegelijk. Ik moet ook navragen hoeveel de kosten van de serologie zijn. En hetzelfde geldt voor
hoe we daarvan de afrekening zullen doen.

Ik kom erop terug.

gr,

From: (10)(2e) ) SEES@uu.ni>

Sent: Wednesday, 28 October 2020 12:14:30

Cc: (10)(2¢) )
Subject: RE: serologie SARS-CoV-2

Ha (UED]

Ik heb net overlegd metover de praktische financiéle kant van de detacheringsgelden. Het gaat om [l euro.
Heb jij enig idee hoeveel kosten er gemoeid zijn met de analyse van ca 1600 sera?

&) suggereerde om dat deel van het budget dan tzt bij jullie te laten (ivm sturen rekening) maar hij wist ook niet
precies hoe dat geregeld kan worden ivm randvoorwaarden contracten met OG.

Ik weet niet hoeveel er dan nog overblijft van de rest van dit potje, daar moeten we dan nog even apart naar

kijken.
Met vriendelijke groet,

(10)(2e) | (10)(2e) | Universiteit Utrecht | Diergeneeskunde | RGO | - </2an
2, 3584 CM Utrecht | kamer [ | Postbus 80178, 3508 TD Utrecht | (030) [NEEEEN | EEFES@uu.ni | Aanwezig op [[IER|
uu.nl/medewerkers fQIF)| Twitter | LinkedIn
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